genfi de Renfru, Alano de Fulton, Wilelmo de Knok, et aliis.

Carta donationis fex marcarum annui redditus per Herbertura de Maxwell.

OMNIBUS has litteras vifuris vel audituris Herbertus de Maxwell miles

fahitem iu Domino. Noverit luiiverfitas veftra me dediffe, concefliife et

hac prefenti carta mea confirmaife Deo et gloriofe Virgini Marie matri

fue, pro falute anime mee et animannu antecefiTorum meorum et fuccelTo-

rura, fex raarcas argenti annui rechlitus de proventibus molendinorum me-

orum de IMerner in le Aldton, vel de proventibus alionmi molendinorum

meorum de Merner de quibus raelius et citius di6le fex niarce annui reddi-

tus levari poterimt, percipiendas, ad terminos qui iecuntur, videlicet tres

marcas ad fcftum Pentccoftes et tres marcas ad feiliuu San6li Martini jn

hyerapnie : Tenendas et habendas libere et pacifice et quiete, in puram et

perpetuam elemoiinara, abfque omni iervitio feculari, exaclione vel de-

manda, j)ro fuftentatione invenienda cuidara capellano qui annuatira imper-

petuura celebrabit divina in honorera beate Virginis Marie in ecclefia par-

rochle de Mernef, pro vivis et defun6lis. Et volo, concedo et ordino,

quod quotiens capellanus, qui ad hujufiiiodi oificium exequendum fuerit

deputatus, ceiferit vel deceiferit, licebit luihi et heredibus meis aliura capel-

lanum loco ipiius lubllituere, irrequifito confenfu dioceiixni et cujuftibet

alterius judicis ecdefiaftici vel iecularis, })ro libito noftre voluntatis, prout

viderimus expedire [et] magis fecundum Domimun et honeftatem ecclefie

fiierit oportunura. Predi6las donationem et conceflionem ego et heredes

mei manuteiiebimus, •\varantizabimus, acquietabimus et defendemus iraper-

petuum, contra omnes homines et feminas, ut premiHura eft ; et ad hoc

volumus obligari per prefentes. Hiis teftibus domino Ada re6lore ecclefie
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de Liberton, domino Alano perpetuo vicario de Mernef*, Johanne de

Maxwell domino de PoUoc inferiori, domino Alano de Glaifrud milite,

Waltero filio Gilberti, Johanne clerico, Gilberto de Malotifhok, et Ma-

theo de Flandre, et aliis. In cujus rei teftimonium prefentibus ftgillum

meum, una cum ligillo officialitatis curie Glafguenlis, eft appenfum.

Littera obligatoria per Herbertum Maxwell, Abbati et conventui de

Pafleleto.

OMNIBUS has litteras vifuris vel audituris Herbertus Maxwell miles fa-

lutem in Domino. Noverit univerfitas veftra nos et heredes noftros teneri

et obligari ad inveniendum capellanum quendam celebraturum divina im-